
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO N. 2 DEL 19-05-2017

,lì 22-05-2017

Registro Generale n. 2

DECRETO DEL SINDACO

N. 2 DEL 19-05-2017

Oggetto: Nomina sostituto del Responsabile dell'ufficio comune del servizio
economico-finanziario.

L'anno  duemiladiciassette addì  diciannove del mese di maggio,

IL SINDACO

Premesso che tra il Comune di Casarsa della Delizia ed il Comune di Sesto al
Reghena – quest’ultimo con funzioni di capofila) – è stata sottoscritta in data 30.12.2016 una
convenzione per la gestione associata del servizio economico – finanziario, mediante ufficio
comune, in osservanza alle disposizioni di cui alla L.R. n. 26/2016, art. 27 – comma 3°;

Visti gli art. 3 e 4 della suddetta convenzione a mente dei quali viene stabilita la
dotazione di personale da conferire all’ufficio comune da parte di entrambi gli Enti;

Rilevato che il Comune di Sesto al Reghena si è impegnato ad assegnare all’ufficio
comune un istruttore direttivo cat. D, con una percentuale di impiego pari all’80% dell’orario
di lavoro;



Richiamato il proprio decreto n. 1 in data 24/01/2017 con il quale:
è stata assegnata all’ufficio comune per la gestione del servizio finanziario tra i-
Comuni di Sesto al Reghena e di Casarsa della Delizia - con una percentuale di
impiego pari all’80% dell’orario di lavoro - la dipendente Serenella LUCHIN;
la dipendente Serenella LUCHIN, sentito il Sindaco di Casarsa della Delizia, è stata-
nominata responsabile del citato ufficio comune, già responsabile del servizio
economico-finanziario – giusta il decreto sindacale n. 2 del 10.08.2015;

Attesa la necessità di provvedere alla nomina di un sostituto del Responsabile
dell’ufficio comune rag. Serenella LUCHIN che, in caso di assenza dello stesso, assicuri il
regolare svolgimento di tutti i compiti ed adempimenti afferenti l’ufficio;

Ritenuto di individuare nella persona del Segretario Comunale -dott.ssa Elisabetta
MILAN il sostituto responsabile dell’ufficio comune, in caso di assenza, impedimento o
incompatibilità a qualunque causa dovuti, della rag. Serenella LUCHIN, titolare dell’ufficio
predetto;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa, di stabilire che in caso di assenza,1)
impedimento o incompatibilità a qualunque causa dovuti, la rag. Serenella
LUCHIN – responsabile dell’ufficio comune per la gestione del servizio
finanziario tra i Comuni di Sesto al Reghena e di Casarsa della Delizia, sarà
sostituita dal Segretario Comunale – dott.ssa Elisabetta MILAN;
di dare atto che per lo svolgimento della funzione sostitutiva, non è previsto alcun2)
trattamento economico accessorio oltre a quello già percepito, intendendosi
quest’ultimo già omnicomprensivo delle funzioni aggiuntive attribuite con il
presente atto;
di precisare che il presente decreto ha decorrenza immediata e avrà scadenza al3)
31/12/2017 ovvero allo scadere della convenzione per gestione associata del
servizio economico finanziario mediante ufficio comune;
di trasmettere copia del presente provvedimento al personale interessato ed al4)
Sindaco del Comune di Casarsa della Delizia.

Decreto SINDACO n.2 del 19-05-2017 COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to DEL ZOTTO MARCELLO

___________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto impiegato responsabile che copia del  presente decreto  viene
pubblicato il giorno 22-05-2017 all’albo On-Line del Comune  ove rimarrà esposto per
15 giorni consecutivi.

L’impiegato responsabile
F.to Brescancin Maria Roberta

Indicazione a stampa dei nominativi dei soggetti firmatari in base all’art. 3 del D.Lgs.
39/1993.

Decreto SINDACO n.2 del 19-05-2017 COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Pag. 3


